

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy dílen část 2.

Objekt:

**D.1 - Architektonicko-stavební řešení, zdravotně technické instalace**

KSO:

Místo:

p.č. 161/2, 161/3 v kú Místek

CC-CZ:

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

SPŠ, OA a JŠ, Frýdek – Místek, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

25374478

CZ25374478

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

**Cena bez DPH**

**644 972,00**

DPH základní

Základ daně

644 972,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

135 444,12

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**780 416,12**

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy dílen část 2.

Objekt:

**D.1 - Architektonicko-stavební řešení, zdravotně technické instalace**

Místo:

p.č. 161/2, 161/3 v kú Místek

Datum:

29.10.2020

Zadavatel:

SPŠ, OA a JŠ, Frýdek – Místek, p.o.

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

Uchazeč:

R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                                | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                 | <b>644 972,00</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>                | <b>381 523,99</b> |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce               | 22 252,04         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  | 200 369,07        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce                  | 71 229,12         |
| 997 - Přesun sutě                               | 49 323,36         |
| 998 - Přesun hmot                               | 38 350,40         |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>                | <b>221 448,01</b> |
| 713 - Izolace tepelné                           | 318,95            |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace       | 2 811,86          |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod          | 7 325,97          |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty      | 13 177,01         |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa         | 2 679,00          |
| 762 - Konstrukce tesařské                       | 516,00            |
| 766 - Konstrukce truhlářské                     | 33 012,50         |
| 776 - Podlahy povlakové                         | 31 897,71         |
| 781 - Dokončovací práce - obklady               | 6 009,39          |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                | 62 910,70         |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety        | 60 788,92         |
| <b>VRN - VRN</b>                                | <b>42 000,00</b>  |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 6 000,00          |
| VRN2 - Příprava staveniště                      | 3 000,00          |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 10 000,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 3 000,00          |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 12 000,00         |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 8 000,00          |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                                      |  |              |  |                  |  |
|------------|--|----------------------------------------------------------------------|--|--------------|--|------------------|--|
| Stavba:    |  | Stavební úpravy dílen část 2.                                        |  | Datum:       |  | 29.10.2020       |  |
| Objekt:    |  | D.1 - Architektonicko-stavební řešení, zdravotně technické instalace |  | Projektant:  |  | INPROS FM s.r.o. |  |
| Místo:     |  | p.č. 161/2, 161/3 v kú Místek                                        |  | Zpracovatel: |  |                  |  |
| Zadavatel: |  | SPŠ, OA a JŠ, Frýdek – Místek, p.o.                                  |  |              |  |                  |  |
| Uchazeč:   |  | R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, Frýdek-Místek                     |  |              |  |                  |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

644 972,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

381 523,99

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

22 252,04

|   |   |           |                                                                          |    |        |           |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 317944321 | Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů     | t  | 0,057  | 42 100,00 | 2 399,70  | CS ÚRS 2020 01 |
|   |   | VV        | 8,34/(1000*(2,2+2,3)*1,2                                                 |    | 0,045  |           |           |                |
|   |   | VV        | 4,57/(1000*(2*1,1)*1,2                                                   |    | 0,012  |           |           |                |
|   |   | VV        | Součet                                                                   |    | 0,057  |           |           |                |
| 2 | K | 342272245 | Příčka z porobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm | m2 | 22,348 | 739,00    | 16 515,17 | CS ÚRS 2020 01 |
|   |   | VV        | (6,55*4,45)-6,8                                                          |    | 22,348 |           |           |                |
|   |   | VV        | Součet                                                                   |    | 22,348 |           |           |                |
| 3 | K | 342291112 | Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm      | m  | 6,550  | 92,40     | 605,22    | CS ÚRS 2020 01 |
| 4 | K | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami                  | m  | 8,900  | 108,00    | 961,20    | CS ÚRS 2020 01 |
| 5 | K | 346244371 | Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel                         | m2 | 2,250  | 787,00    | 1 770,75  | CS ÚRS 2020 01 |

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

200 369,07

|    |   |           |                                                                                                                                                 |    |         |           |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|----------------|
| 6  | K | 611315421 | Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%                                                                            | m2 | 264,875 | 128,00    | 33 904,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 7  | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                                                                    | m2 | 44,695  | 200,00    | 8 939,00  | CS ÚRS 2020 01 |
| 8  | K | 612315421 | Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%                                                                              | m2 | 314,760 | 103,00    | 32 420,28 | CS ÚRS 2020 01 |
| 9  | K | 612341121 | Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                              | m2 | 44,695  | 249,00    | 11 129,06 | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | ((6,55*4,45)-6,8)*2                                                                                                                             |    | 44,695  |           |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                                                                          |    | 44,695  |           |           |                |
| 10 | K | 6121430R0 | Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových listů, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace svstému a TP výrobce, TZ | m2 | 44,695  | 40,00     | 1 787,80  | CS VLASTNÍ     |
|    |   | VV        | "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"                                                           |    |         |           |           |                |
|    |   | VV        | "množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy" 44,695                                                                                      |    | 44,695  |           |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                                                                          |    | 44,695  |           |           |                |
| 11 | K | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří nebo obkladů                                                                                                 | m  | 44,200  | 164,00    | 7 248,80  | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | (1,5*4)+(1,3*2)                                                                                                                                 |    | 8,600   |           |           |                |
|    |   | VV        | 2*(5,8+7,0+5,0)                                                                                                                                 |    | 35,600  |           |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                                                                          |    | 44,200  |           |           |                |
| 12 | K | 631311125 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                           | m3 | 14,494  | 3 520,00  | 51 018,88 | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | "podlahová skladba_m.č. 102-103" (46,07+74,71)*0,12                                                                                             |    | 14,494  |           |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                                                                          |    | 14,494  |           |           |                |
| 13 | K | 631319173 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže                                                        | m3 | 14,494  | 142,00    | 2 058,15  | CS ÚRS 2020 01 |
| 14 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                                          | t  | 1,145   | 30 000,00 | 34 350,00 | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | "podlahová skladba_m.č. 102-103" (46,07+74,71)*(7,9*1,2)/1000                                                                                   |    | 1,145   |           |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                                                                          |    | 1,145   |           |           |                |
| 15 | K | 633111111 | Povrchová úprava průmyslových podlah strojní rotační leštičkou                                                                                  | m2 | 120,780 | 145,00    | 17 513,10 | CS ÚRS 2019 01 |
|    |   | VV        | "podlahová skladba_m.č. 102-103" (46,07+74,71)                                                                                                  |    | 120,780 |           |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                                                                          |    | 120,780 |           |           |                |

D 9

Ostatní konstrukce a práce

71 229,12

|    |   |           |                                                                                                   |    |         |          |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 16 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 144,440 | 48,10    | 6 947,56  | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | (23,66+46,07+74,71)                                                                               |    | 144,440 |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 144,440 |          |           |                |
| 17 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                               | m2 | 180,000 | 108,00   | 19 440,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| 18 | K | 965042231 | Bourání podkladů nebo mazanin betonových tl přes 100 mm                                           | m3 | 6,458   | 2 760,00 | 17 824,08 | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | 46,13*0,14                                                                                        |    | 6,458   |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 6,458   |          |           |                |
| 19 | K | 965049112 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm       | m3 | 6,458   | 1 260,00 | 8 137,08  | CS ÚRS 2020 01 |
| 20 | K | 965061631 | Bourání dlažeb z dřevěných špalíků osazených do pisku pl přes 1 m2                                | m2 | 65,910  | 43,50    | 2 867,09  | CS ÚRS 2020 01 |
| 21 | K | 965082923 | Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2                                         | m3 | 2,288   | 514,00   | 1 176,03  | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | "pod špalíky" 65,91*0,02                                                                          |    | 1,318   |          |           |                |
|    |   | VV        | "pod prkny" 9,7*0,1                                                                               |    | 0,970   |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 2,288   |          |           |                |
| 22 | K | 971033531 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                         | m2 | 0,660   | 246,00   | 162,36    | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | "nika" 0,6*1,1                                                                                    |    | 0,660   |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 0,660   |          |           |                |
| 23 | K | 971033631 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                         | m2 | 1,928   | 134,00   | 258,35    | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | "dveřní otvor" (0,9*2,02)+(1,1*0,1)                                                               |    | 1,928   |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 1,928   |          |           |                |
| 24 | K | 974032142 | Výsekání rýh ve stěnách nebo příčkách z cihel nebo tvárníc hl do 70 mm š do 70 mm                 | m  | 10,000  | 82,60    | 826,00    | CS ÚRS 2020 01 |
| 25 | K | 974032153 | Výsekání rýh ve stěnách nebo příčkách z cihel nebo tvárníc hl do 100 mm š do 100 mm               | m  | 5,000   | 107,00   | 535,00    | CS ÚRS 2020 01 |
| 26 | K | 977151118 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů                           | m  | 0,900   | 3 140,00 | 2 826,00  | CS ÚRS 2020 01 |
| 27 | K | 977151123 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů                           | m  | 1,540   | 3 780,00 | 5 821,20  | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | (0,8+0,74)                                                                                        |    | 1,540   |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 1,540   |          |           |                |
| 28 | K | 978011111 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %            | m2 | 264,875 | 6,23     | 1 650,17  | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | "stávající vodorovné povrchy" (23,66+46,07+74,71)+(0,7*(150,65+21,4))                             |    | 264,875 |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 264,875 |          |           |                |
| 29 | K | 978013111 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %              | m2 | 314,760 | 3,12     | 982,05    | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | "stávající svislé povrchy"                                                                        |    |         |          |           |                |
|    |   | VV        | 4,3*(10,925+10,925+6,55+2,7)                                                                      |    | 133,730 |          |           |                |
|    |   | VV        | 4,3*(6,875+6,875+6,55+0,9)                                                                        |    | 91,160  |          |           |                |
|    |   | VV        | 4,3*(20,9)                                                                                        |    | 89,870  |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 314,760 |          |           |                |
| 30 | K | 978059541 | Odekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                           | m2 | 1,500   | 93,50    | 140,25    | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | (1,0*1,5)                                                                                         |    | 1,500   |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 1,500   |          |           |                |
| 31 | K | 985015R01 | Demontáž ocelového zavěšeného profilu pro uchycení stropních svítidel                             | m  | 43,050  | 38,00    | 1 635,90  | CS VLASTNÍ     |
|    |   | P         | Poznámka k položce:...                                                                            |    |         |          |           |                |
|    |   | VV        | Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností       |    |         |          |           |                |
|    |   | VV        | 16,35+16,35+(3*3,45)                                                                              |    | 43,050  |          |           |                |
|    |   | VV        | Součet                                                                                            |    | 43,050  |          |           |                |

D 997

Přesun sutě

49 323,36

|    |   |           |                                                                                          |   |         |        |           |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 32 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ručně                                  | t | 25,320  | 754,00 | 19 091,28 | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | P         | Poznámka k položce:...                                                                   |   |         |        |           |                |
|    |   | VV        | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně do 6 m  |   |         |        |           |                |
| 33 | K | 997013R31 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení              | t | 25,320  | 680,00 | 17 217,60 | CS VLASTNÍ     |
|    |   | P         | Poznámka k položce:...                                                                   |   |         |        |           |                |
|    |   | VV        | Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ_včetně nebezpečných odpadů... |   |         |        |           |                |
| 34 | K | 997321511 | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km                               | t | 25,320  | 112,00 | 2 835,84  | CS ÚRS 2020 01 |
| 35 | K | 997321519 | Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu                     | t | 253,200 | 25,30  | 6 405,96  | CS ÚRS 2020 01 |
|    |   | VV        | 25,32*10_Přepočtené koeficientem množství                                                |   | 253,200 |        |           |                |
| 36 | K | 997321611 | Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot                                        | t | 25,320  | 149,00 | 3 772,68  | CS ÚRS 2020 01 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 38 350,40         |                 |
| 37    | K   | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t      | 43,580   | 880,00       | 38 350,40         | CS ÚRS 2020 01  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užité mechanizace ..<br>-vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ..<br>-světlé do 6 m                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |                 |
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              | 221 448,01        |                 |
| D 713 |     |           | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |          |              | 318,95            |                 |
| 38    | K   | 713463411 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m      | 10,000   | 13,30        | 133,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| 39    | M   | 283771410 | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/9mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 5,500    | 14,00        | 77,00             | CS ÚRS 2020 01  |
| 40    | M   | 28377142  | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/13mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m      | 5,500    | 18,80        | 103,40            | CS ÚRS 2020 01  |
| 41    | K   | 998713201 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %      | 3,134    | 1,77         | 5,55              | CS ÚRS 2020 01  |
| D 721 |     |           | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              | 2 811,86          |                 |
| 42    | K   | 721173R23 | Potrubí kanalizační připojovací PP-HT DN 40-50 - vč. tvarovek, armatur, příslušenství a komponentů                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m      | 5,500    | 480,00       | 2 640,00          | CS VLASTNÍ      |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a<br>dodávek/doplňků/příslušenství/armatur/tvarovek:..<br>-----<br>-s napojením na stávající rozvody v suterénu<br>(5,0)*1,1<br>Součet                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 43    | K   | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN 125                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m      | 5,500    | 22,80        | 125,40            | CS ÚRS 2020 01  |
| 44    | K   | 998721201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | %      | 27,654   | 1,68         | 46,46             | CS ÚRS 2020 01  |
| D 722 |     |           | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |          |              | 7 325,97          |                 |
| 45    | K   | 722174R22 | Potrubí vodovodní plastové PP-R 20 x 3,6 mm - vč. armatur, příslušenství na komponentů                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m      | 11,000   | 580,00       | 6 380,00          | CS VLASTNÍ      |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a<br>dodávek/doplňků/příslušenství/armatur/tvarovek:..<br>-----<br>-plastové potrubí pro pitnou vodu PP-R 20 x 3,6 spojované polyfúzním svařováním tlakové třídy PN 20 s napojením na stávající rozvody v<br>suterénu<br>(5,0+5,0)*1,1<br>Součet |        |          |              |                   |                 |
| 46    | K   | 722290215 | Zkouška tlaková vodovodního potrubí do DN 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m      | 10,000   | 45,80        | 458,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| 47    | K   | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m      | 10,000   | 41,40        | 414,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| 48    | K   | 998722201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %      | 72,520   | 1,02         | 73,97             | CS ÚRS 2020 01  |
| D 725 |     |           | Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |              | 13 177,01         |                 |
| 49    | K   | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 1,000    | 131,00       | 131,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| 50    | K   | 725211616 | Umyvadlo keramické bílé šifky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | soubor | 2,000    | 3 920,00     | 7 840,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé vč. sifonu vč. ovlírání odpadu, standardní                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 51    | K   | 725820801 | Demontáž baterie umyvadlové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | soubor | 1,000    | 78,40        | 78,40             | CS ÚRS 2020 01  |
| 52    | K   | 725822613 | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | soubor | 2,000    | 2 550,00     | 5 100,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 53    | K   | 998725201 | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | %      | 131,494  | 0,21         | 27,61             | CS ÚRS 2020 01  |
| D 735 |     |           | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |              | 2 679,00          |                 |
| 54    | K   | 735111810 | Demontáž otopného tělesa litinového článkového                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2     | 19,000   | 51,00        | 969,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| VV    |     |           | (1,5)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        | 3,000    |              |                   |                 |
| VV    |     |           | (1,6)*10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        | 16,000   |              |                   |                 |
| VV    |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        | 19,000   |              |                   |                 |
| 55    | K   | 735191910 | Napustění vody do otopných těles                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2     | 19,000   | 20,00        | 380,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| 56    | K   | 735192911 | Zpětná montáž otopných těles článkových litinových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2     | 19,000   | 38,00        | 722,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| 57    | K   | 735494811 | Vypustění vody z otopných těles                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2     | 19,000   | 32,00        | 608,00            | CS ÚRS 2020 01  |
| D 762 |     |           | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |          |              | 516,00            |                 |
| 58    | K   | 762521811 | Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2     | 9,700    | 50,60        | 490,82            | CS ÚRS 2020 01  |
| 59    | K   | 998762201 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | %      | 4,908    | 5,13         | 25,18             | CS ÚRS 2020 01  |
| D 766 |     |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              | 33 012,50         |                 |
| 60    | K   | 766430R01 | T-01 - D+M _ vnitřní plastové okno 2000/1500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks     | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         | CS VLASTNÍ      |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové<br>ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis<br>truhlářských výrobků.                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 61    | K   | 766430R02 | T-02 - D+M _ vnitřní dveře 800/1970 mm včetně příslušné zárubně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks     | 1,000    | 8 130,00     | 8 130,00          | CS VLASTNÍ      |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové<br>ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis<br>truhlářských výrobků.                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 62    | K   | 766430R03 | T-03 - D+M _ vnitřní dveře 1800/1970 mm včetně příslušné zárubně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks     | 1,000    | 12 640,00    | 12 640,00         | CS VLASTNÍ      |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové<br>ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis<br>truhlářských výrobků.                                                              |        |          |              |                   |                 |
| 63    | K   | 998766201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | %      | 327,700  | 0,74         | 242,50            | CS ÚRS 2020 01  |
| D 776 |     |           | Podlahy povlakové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |              | 31 897,71         |                 |
| 64    | K   | 776111116 | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2     | 23,660   | 97,00        | 2 295,02          | CS ÚRS 2020 01  |
| 65    | K   | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2     | 23,660   | 12,80        | 302,85            | CS ÚRS 2020 01  |
| 66    | K   | 776121111 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2     | 23,660   | 48,60        | 1 149,88          | CS ÚRS 2020 01  |
| 67    | K   | 776141112 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2     | 23,660   | 405,00       | 9 582,30          | CS ÚRS 2020 01  |
| 68    | K   | 776201811 | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2     | 23,660   | 52,80        | 1 249,25          | CS ÚRS 2020 01  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>V jednotkové ceně zahrnutý náklady na demontáž souvisejících obvodových soklů.                                                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |                 |
| 69    | K   | 776221111 | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2     | 23,660   | 207,00       | 4 897,62          | CS ÚRS 2020 01  |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>V jednotkové ceně také zahrnutý náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých listů a profilů + spoj podlahovin<br>svařováním<br>*podlahová skladba_m.č. 101" (23,66)<br>Součet                                                                                                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 70    | M   | 28411R00  | dodávka povlakové podlahové krytiny - PVC, linoleum                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2     | 26,026   | 450,00       | 11 711,70         | CS VLASTNÍ      |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>-systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ):..<br>-----<br>V jednotkové ceně zahrnutý náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ:..<br>(přechodové, dilatační a ukončovací listy, ostatní doplňky):..<br>-----<br>PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ<br>23,66*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                 |        |          |              |                   |                 |
| 71    | K   | 776923R11 | Spoj povlakových podlahovin z PVC a vinylu svařováním                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2     | 59,150   | 10,00        | 591,50            | CS VLASTNÍ      |
| P     |     |           | Poznámka k položce:..<br>Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/dodávek/doplňků a příslušenství:..<br>-----<br>(naceněno dle technologických postupů a pravidel konkrétně vybraného dodavatele systémového řešení)                                                                                                        |        |          |              |                   |                 |
| 72    | K   | 998776201 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | %      | 317,801  | 0,37         | 117,59            | CS ÚRS 2020 01  |
| D 781 |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |          |              | 6 009,39          |                 |
| 73    | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2     | 3,900    | 48,10        | 187,59            | CS ÚRS 2020 01  |
| 74    | K   | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2     | 3,900    | 354,00       | 1 380,60          | CS ÚRS 2020 01  |
| 75    | K   | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2     | 3,900    | 542,00       | 2 113,80          | CS ÚRS 2020 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ   | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ.␣</i><br><i>(listely, dekory - specifikované v PD) ␣</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                |              |                   |                 |
| VV |     |           | 1,5*(1,3+1,3)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | 3,900          |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | <b>3,900</b>   |              |                   |                 |
| 76 | M   | 59761R00  | <b>obklad keramický hladký</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 4,290          | 308,00       | 1 321,32          | CS VLASTNÍ      |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.␣</i><br><i>(listely, dekory - specifikované v PD) ␣</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                |              |                   |                 |
| VV |     |           | <i>-přesná specifikace - viz PD a TZ</i><br>3,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | 4,290          |              |                   |                 |
| 77 | K   | 781477111 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 3,900          | 69,50        | 271,05            | CS ÚRS 2020 01  |
| 78 | K   | 781477114 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 3,900          | 53,50        | 208,65            | CS ÚRS 2020 01  |
| 79 | K   | 781477R00 | Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 3,900          | 93,00        | 362,70            | CS VLASTNÍ      |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>Množstvírozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů.␣</i><br><i>(specifikace materiálu dle PD a TZ)_ SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE ␣</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                |              |                   |                 |
| 80 | K   | 998781201 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | %    | 58,457         | 2,80         | 163,68            | CS ÚRS 2020 01  |
| D  |     | 783       | <b>Dokončovací práce - natěry</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                |              | 62 910,70         |                 |
| 81 | K   | 783606813 | Odstanění nátěrů z článkových otopných těles odstraňovačem nátěrů s obroušením                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 29,200         | 270,00       | 7 884,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| VV |     |           | 0,2*(13)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      | 5,200          |              |                   |                 |
| VV |     |           | 0,2*(12)*10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      | 24,000         |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | <b>29,200</b>  |              |                   |                 |
| 82 | K   | 783614111 | Základní jedonosobný syntetický nátěr článkových otopných těles                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 29,200         | 88,00        | 2 569,60          | CS ÚRS 2020 01  |
| 83 | K   | 783617117 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 29,200         | 204,00       | 5 956,80          | CS ÚRS 2020 01  |
| 84 | K   | 783923171 | Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 120,780        | 54,00        | 6 522,12          | CS ÚRS 2020 01  |
| VV |     |           | "podlahová skladba _m.č. 102-103" (46,07+74,71)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 120,780        |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | <b>120,780</b> |              |                   |                 |
| 85 | K   | 783933161 | Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 120,780        | 120,00       | 14 493,60         | CS ÚRS 2020 01  |
| VV |     |           | "podlahová skladba _m.č. 102-103" (46,07+74,71)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 120,780        |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | <b>120,780</b> |              |                   |                 |
| 86 | K   | 783937161 | Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr betonové podlahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 120,780        | 211,00       | 25 484,58         | CS ÚRS 2020 01  |
| VV |     |           | "podlahová skladba _m.č. 102-103" (46,07+74,71)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 120,780        |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | <b>120,780</b> |              |                   |                 |
| D  |     | 784       | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                |              | 60 788,92         |                 |
| 87 | K   | 784121001 | Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 579,635        | 29,80        | 17 273,12         | CS ÚRS 2020 01  |
| VV |     |           | "stávající vodorovné povrchy" (23,86+46,07+74,71)+(0,7*(150,65+21,4))                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | 264,875        |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>"stávající svislé povrchy"</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                |              |                   |                 |
| VV |     |           | 4,3*(10,925+10,925+6,55+2,7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      | 133,730        |              |                   |                 |
| VV |     |           | 4,3*(6,875+6,875+6,55+0,9)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      | 91,160         |              |                   |                 |
| VV |     |           | 4,3*(20,9)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      | 89,870         |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | <b>579,635</b> |              |                   |                 |
| 88 | K   | 784181101 | Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 624,330        | 18,00        | 11 237,94         | CS ÚRS 2020 01  |
| 89 | K   | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 624,330        | 43,70        | 27 283,22         | CS ÚRS 2020 01  |
| 90 | K   | 784221141 | Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 624,330        | 8,00         | 4 994,64          | CS ÚRS 2020 01  |
| D  |     | VRN       | <b>VRN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                |              | 42 000,00         |                 |
| D  |     | VRN1      | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |                |              | 6 000,00          |                 |
| 91 | K   | 013244000 | Dokumentace dílenská pro realizaci stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kpl. | 1,000          | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování ␣</i><br><i>-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů.␣</i><br><i>VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                |              |                   |                 |
| 92 | K   | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kpl. | 1,000          | 3 500,00     | 3 500,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                |              |                   |                 |
| D  |     | VRN2      | <b>Příprava staveniště</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                |              | 3 000,00          |                 |
| 93 | K   | 020001000 | Příprava staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kpl. | 1,000          | 3 000,00     | 3 000,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie.␣</i><br><i>-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště.␣</i><br><i>-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby).␣</i><br><i>-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě.␣</i><br><i>-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady.␣</i><br><i>-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření.␣</i><br><i>␣</i><br>-----                                                                                                                        |      |                |              |                   |                 |
| D  |     | VRN3      | <b>Zařízení staveniště</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                |              | 10 000,00         |                 |
| 94 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kpl. | 1,000          | 8 000,00     | 8 000,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>Náklady na zřízení / nájem ZS.␣</i><br><i>-kancelářské/skladovací/sociální objekty.␣</i><br><i>-kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií.␣</i><br><i>-poplatky spotřeby energií a médií ␣</i><br><i>(zajištění podružných měření spotřeby energií a médií).␣</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                |              |                   |                 |
| 95 | K   | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kpl. | 1,000          | 2 000,00     | 2 000,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                |              |                   |                 |
| D  |     | VRN4      | <b>Inženýrská činnost</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                |              | 3 000,00          |                 |
| 96 | K   | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kpl. | 1,000          | 3 000,00     | 3 000,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>-příprava předávací dokumentace dle ZD včetně revizí a zkoušek ␣</i><br><i>-ostatní kompletační činnost</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                |              |                   |                 |
| D  |     | VRN7      | <b>Provozní vlivy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                |              | 12 000,00         |                 |
| 97 | K   | 071103000 | Provoz investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl. | 1,000          | 12 000,00    | 12 000,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>Náklady související se zřízenými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samostatně areálu).␣</i><br><i>(+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)</i><br>-----                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                |              |                   |                 |
| D  |     | VRN9      | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                |              | 8 000,00          |                 |
| 98 | K   | 090001000 | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kpl. | 1,000          | 8 000,00     | 8 000,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:␣</i><br><i>V jednotkové ceně zahrnuty náklady:␣</i><br>-----<br><i>-náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nerespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby.␣</i><br><i>-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby ␣</i><br><i>-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu.␣</i><br>-----<br><i>-ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a oředit díla objednateli - dle PD a TZ</i><br>----- |      |                |              |                   |                 |